
S.C. Acquisti Beni e Servizi

____________________________________________________________________________________
Oggetto: Avviso seduta pubblica Procedura aperta informatizzata, ex art. n. 60 del D. Lgs. n. 50/2016, per

la fornitura e posa in opera di due acceleratori lineari (LINAC) per radioterapia ad alta energia, dei relativi

accessori  hardware  e  software e  della  strumentazione,  dei  fantocci  e  dei  dispositivi  necessari  per  la

caratterizzazione fisico-dosimetrica dei fasci e per i controlli di qualità, da destinare alla S.C. Radioterapia

Oncologica  del  P.O.  Businco  dell’Arnas  “G.  Brotzu”.  Codice  Cig  89483983A2.  Codice  Cup

C29D20000240003.

Con  riferimento  all’oggetto  si  comunica  che  in  data  08.02.2022 alle  ore  09:30 attraverso  la  piattaforma:

https://www.webex.com/, si svolgerà la seduta pubblica relativa alla Procedura aperta informatizzata, ex art. n. 60

del D. Lgs. n. 50/2016, per la fornitura e posa in opera di due acceleratori lineari (LINAC) per radioterapia ad alta

energia, dei relativi accessori hardware e software e della strumentazione, dei fantocci e dei dispositivi necessari

per la caratterizzazione fisico-dosimetrica dei fasci e per i controlli di qualità, da destinare alla S.C. Radioterapia

Oncologica del P.O. Businco dell’Arnas “G. Brotzu”. 

Il link per prendere parte, in videoconferenza, alla seduta pubblica è il seguente:

https://aob.webex.com/aob-it/j.php?MTID=m043c0daa94a7896fa146b908e772d91a

Questa  Amministrazione,  al  fine  di  adottare  idonee  misure  volte  a  garantire  la  massima  partecipazione  alle

procedure di affidamento di contratti pubblici in vigenza della situazione di emergenza sanitaria, ai sensi di quanto

disposto  dalla  Delibera  ANAC  n.  312  del  09  aprile  2020,  avente  ad  oggetto  “Prime  indicazioni  in  merito

all’incidenza  delle  misure  di  contenimento  e  gestione  dell’emergenza  epidemiologica  da  Covid-19  sullo

svolgimento delle procedure di evidenza pubblica di  cui al  decreto legislativo 18 aprile 2016 n. 50 e s.m.i.  e

sull’esecuzione delle relative prestazioni”, specifica che:

- La procedura di gara si svolgerà in videoconferenza con modalità telematiche;

- La presente comunicazione è pubblicata, al fine di garantire la pubblicità e la trasparenza delle operazioni

di gara, nel sito internet aziendale AOB al seguente link: https://www.aobrotzu.  it   - Sezione Bandi e Gare  

- Svolgendosi  le  sedute  pubbliche  in  video –  conferenza,  è  stato  concesso ai  concorrenti  un  congruo

termine per le conseguenti attività organizzative e, con la pubblicazione nel sito aziendale, si è adempiuto

all’obbligo di prevedere adeguate forme di pubblicità della decisione;

- Le sedute riservate della commissione giudicatrice, di cui all’articolo 77 del decreto legislativo n. 50 del

18/4/2016, verranno effettuate in streaming o con collegamenti da remoto, anche se tale modalità non è

stata prevista nel bando di gara; è comunque assicurata la verbalizzazione di tutte le operazioni svolte;

- Nell’ambito dello svolgimento di tutte le operazioni di gara saranno adottate tutte le misure necessarie a

garantire  la  riservatezza  delle  comunicazioni  e  la  trasparenza  delle  operazioni.

Il Responsabile S.C. ABS

Avv. Federica Pillai

____________________________________________________________________________________

Sistema Sanitario Regione Sardegna
ARNAS G. Brotzu
P.le Ricchi, 1 - 09134 – Cagliari

P.iva: 02315520920

S.C. Acquisti Beni e Servizi
tel. 070 539860
fax 070 539601

mail: servizio.acquisti@aob.it

Ospedale San Michele

P.le Ricchi, 1
09134 – Cagliari

www.aobrotzu.it

alessandra.chiappe
Casella di testo
PG/2022/2553DEL 04/02/2022


		2022-02-04T14:16:58+0100
	PILLAI FEDERICA




